Eﬁ;ﬂ PLONA EQUIPAMENTOS
INDUSTRIA DE COMPONENTES MECANICOS LTDA.

=

E E ” 6 Aspersor Canhdo

CODIGO 32.901 - (24°)
CODIGO 32.902 - (45°)
CODIGO 32.903 - (18°)
CODIGO 32.904 - (35°)

Edicao: SET/2024

Rua Roberto Bernert, 40 - CIC - 81280-370 - Curitiba - PR Fone: (041) 3285 - 4977 1/1
plona@plona.com.br

plona.com.br




PARTE 1

1
N
~
o
N

=& § 83

S

-
PARTE 2

32.049 (35°) B
32.048 (45°) 40.045 o
32.017 (18°)
32.011 (24°)

32.091 2 32.098

| 32.047 (45°135°)
| 32.025 (24°118°)

PARTE 1 PARTE 3
CODIGO |DESCRICAO CODIGO |DESCRIGAO
32.002 |ORING DO PROTETOR 32,032 |PLACA DO DEFLETOR
32.003 |PROTETOR DE ENTRADA 32,039 |PARAFUSO POSICIONADOR
32.005 |GAXETA 42.031 |DEFLETOR
32.006 |BUCHA DA LUNETA 42.152 |PARAFUSO ALLEN M6X25
32.007 |PRATO 42.155 |PARAFUSO ALLEN M5X35
32.008 |PINO LIMITADOR 42.161 |PARAFUSO ALLEN M6X20
32.014 |FIM DE CURSO 42.163 |PORCA PARLOK M5
32.062 |MOLA 42.165 PORCA PARLOK M6
32.104 |GUARDA-PO
40.063 |ARRUELA LISA M8 BDICO DESCPR?;{;(IJE 4
40.070 |PORCA M8 2
41.026 | ARRUELA PRESSAO M8 25,084 |ARRUALA LISA M5
31.100 |ANEL DE RETENGAO P/EIXO 7

42152 |PARAFUSO ALLEN M6X25 o190
42.162 |ARRU. LISA ABA LARGA M6 32025 |VARAO (24°/18")

- : 32.026 |ANEL DO MANCAL

PARTE 2 32.027 |ARRUELA INOX
CODIGO _ DESCRICAO 32.030 |ORING DA TAMPA DO EIXO

10.015 |BATENTE 32.033 |TAMPA DO EIXO
20.063 |ARRUELA LISA M6 32.037 |RASPADOR
32,009 |ORING DO COTOVELO 32,047 |VARAO (45°35°)
32,011 |COTOVELO - 24° 32.062 |MOLA DO REVERSOR
32.017 |COTOVELO - 18° 32100 |MOLA DO BALANCIM DIR.
32,022 |LIMITADOR 32.101  |MOLA DO BALANCIM ESQ.
32.037 |RASPADOR 32241 |CRUZETA
32.048 |COTOVELO -45° 32,242 IMANCAL DO VARAO
32.049 |COTOVELO -35° 40.028 |PARAFUSO SEXT M8X25
32.078 |ORING DA PORCA DIAFRAGMA 42.037 |PINO REVERSOR
32.079 |PORCA DIAFRAGMA 42042 |REGULADOR FREQUENCIA
32.081 |ANEL DIAFRAGMA 916 42.044 |TAMPA
32.082 |ANEL DIAFRAGMA @18 42.045 |TENSIONADOR DA MOLA
32.083 |ANEL DIAFRAGMA @20 42.048 |FIXADOR DA MOLA DIR.
32.084 |ANEL DIAFRAGMA @22 42.049 |FIXADOR DA MOLA DIR.
32,085 |ANEL DIAFRAGMA @124 42.050 |EIXO DO BALANCIM
32.086 |ANEL DIAFRAGMA @26 42.052 |ARRUELA DE AJUSTE
32,087 |ANEL DIAFRAGMA 928 42.055 |BUCHA AUTO-LUBRIFICADA
32.088 |ANEL DIAFRAGMA @30 42.056 |ORING DA TAMPA
32.090 |BOCAL DE ANEIS 42.061 |LUVA DO REVERSOR
32.091 \BOCAL CONICO @14 42.063 |GUIA DO REVERSOR
32.092  [BOCAL CONICO 216 42.074 |LABIRINTO
32093 |BOCAL CONICO @18 42.163 |PORCA PARLOK M5
32094 |[BOCAL CONICO 220
32095 [BOCAL CONICO @22
32,096 |BOCAL CONICO @24
32097 [BOCAL CONICO 226
32.008 |BOCAL CONICO @28
32153 |PARAFUSO ALLEN M6X35
32240 |INJETOR
40.045 |PARAFUSO SEXT. M8X30
40.070 |PORCA M8
41,024 |ARRUELA PRESSAO Mé

ASPERSOR CANHAOQ ECO 6

PECAS

Data 09/2024

Edigo E

Folha 1 de 2

A PLONA SE RESERVA O DIREITO DE MODIFICAR
AS PECAS SEM AVISO PREVIO




LISTA DE CONJUNTOS SOBRESSALENTES — ECO 6

32.200

3

o

S

CONJUNTO PIVOT
32.201

CONJUNTO PRATO
32.202

32.203

32.204

[
CONJUNTO COTOVELO
32.205 (24°) / 32.206 (45°)
32.211 (18°) / 32.232 (35°)

7
N

CONJ. DEFLETOR
32.207

32.208

CONJ. CRUZETA
32.209

A

&

CONJUNTO CONTRAPESO
32.210

CONJ. MANCAL DO VARAO
32.212 (24°/18°)

32.214

CONJUNTO BALANCIM
DIREITO
32.215 (24°/18°)

CONJUNTO BALANCIM
ESQUERDO
32.217 (24°/18°)

CONJUNTO LUNETA
32.219

CONJ. PLACA DO DEFLETOR
32.220

32.216 (45°/35°)

CONJ. BALANCIM COMPLETO
32.224 (24°/18°)

23.225 (45°/35°)

32.218 (45°/35°)

CONJ. BALANCIM C/ CRUZETA
32.226 (24°/18°)
23.227 (45°/35°)

CONJUNTO PROTETOR DE
ENTRADA
32.228

CONJUNTO VARAO
32.229 (24°/18°)

CONJUNTO REVERSOR
32.231

ADAPTADOR
32.233 (2 BSP) / 32.236 (2" NPT)
32.234 (2 %’ BSP) / 32.237 (2% NPT)
32.235 (3" BSP) / 32.238 (3" NPT)

KIT FIXAGAO DA BASE
42.226

ASPERSOR CANHAO ECO 6

CONJUNTOS

Data 09/2024

Edicao E Folha 2 de 2

=/

A PLONA SE RESERVA O DIREITO DE MODIFICAR AS PECAS

SEM AVISO PREVIO




